
 

KAPADOKYA TURU 

 
  

1. GÜN - CUMA : 

HAREKET NOKTALARIMIZ 

20.00 - Beylikdüzü Migros Önü 
20.15 - Avcılar Metrobüs Köprüsü Altı 
20.30 - İncirli E5 Dilek Pastanesi Önü 
20.45 - Mecidiyeköy Meydan Simit Sarayı Önü 
21.30 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 
22.00 - Kartal Köprüsü Otobüs Durağı 
(21:15 – Çekmeköy Metro ve 21:30 - Sancaktepe Belediye Önü’nden Kartal Köprüsü’ne 
Acentamız’a Ait Servis Kalkacaktır) 

Seyahate Dahil Olan Hizmetler 
* Otelde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 
* Turizm Belgeli Otobüsler İle Ulaşım 
* Tatil Güneşi Dostluğu, Güleryüzü ve Güvencesi 
* Profesyonel Rehberlik Hizmeti 
* Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı 
* Açık Büfe veya Set Menü 1 Akşam Yemeği 
* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 
* Ekstra Olmayan Tüm Ücretler 

Seyahate Dahil Olmayan Hizmetler 

* İlk Gün Sabah Kahvaltısı 
* Son Gün Akşam Yemeği 
* Tüm Öğlen Yemekleri 
* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 
* Tüm Özel Harcamalar 
* Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 
* Müze Giriş Ücretleri 

2. GÜN - CUMARTESİ : 
IHLARA VADİSİ – DERİNKUYU YERALTI ŞEHRİ – PAŞABAĞLARI - DEVELİ VADİ – ÜÇ 
GÜZELLER PERİBACALARI – ÇANAK – ÇÖMLEK ATÖLYESİ – ÜRGÜP – AVANOS – 
GÜVERCİNLİK VADİSİ – PANORAMİK TUZ GÖLÜ 
Siz Değerli misafirlerimizi İstanbul'dan belirtilen saat ve yerlerden hareket ile yolculuğumuza 
başlıyoruz. Tatil Güneşi otobüs içi ikramları eşliğinde Adapazarı – Bolu – Ankara - Aksaray 
üzerinden, Nevşehir – Niğde - Kayseri üçgenindeki doğal güzelliklerini 3917 m. yüksekliğindeki 
Erciyes Dağı ve 3268 m. yüksekliğindeki Hasan Dağı’na borçlu olan, Perslerin “Güzel Atlar Diyarı” 
diye adlandırdıkları Kapadokya bölgesine doğru yol alıyoruz. Sabah yolda alınan serbest kahvaltı 
sonrası, Tuz Gölü’nü panoramik olarak görüyoruz. Kapadokya’da ilk durağımız Melendiz 
Irmağının oluşturduğu, içerisinde güvercinlikler ve kaya kiliselerininde bulunduğu 14 km 
uzunluğundaki Ihlara Vadisi olacak. Ihlara Vadisi içinde yapacağımız yürüyüş esnasında Ağaçaltı 
Kilisesi ve Yılanlı Kiliseyi de görüyoruz. İkinci durağımız; düşman baskınlarından kaçan binlerce 



kişinin, aylarca yaşayabileceği bir mühendislik harikası olan Derinkuyu Yeraltı Şehri olacak. 
(Kaymaklı Yeraltı Şehri veya Özkonak Yeraltı Şehri). İnsanların yerin altında yaptıkları bu ilginç 
şehri gezerken hayranlığınızı gizleyemeyeceksiniz. Yeraltı kentinin hemen ardından Uçhisar 
istikametine doğru yol alıyoruz. Güvercinlik Vadisini ve Uçhisar Kalesi’nin fotoğrafını çekip öğle 
yemeğimiz için kaya oyma bir mekâna varıyoruz. Burada Kapadokya’nın meşhur pastırmalı kuru 
fasulyesini ve testi kebabını tatma imkânı buluyoruz. Otantik mekânda alacağımız yemeğin 
ardından çanak-çömleği ile meşhur Avanos’a gidiyoruz. Avanos’ta Kızılırmak’ı görüp, 
Kızılırmak’ın çamurundan yapılan çanak-çömleklere dair bilgi alıyoruz. Sonrasında çok başlı 
peribacalarının en güzel örneklerini göreceğiniz Paşabağ’da (Keşişler Vadisi) fotoğraf molası 
veriyoruz. Paşabağ’da peribacaları arasında dolaşıp fotoğraflar çektikten sonra ilginç peribacası 
oluşumlarını içerisinde barındıran, adını da deve şeklindeki peribacasından alan Develi Vadi 
(Dervent Vadisi) gezisini yapıyoruz. Ürgüp içinde yapacağımız panoramik tur sonrası Asmalı 
Konağı da dışardan görüp Şarap Mahzenlerini ve Kapadokya’nın lezzetli şaraplarını tatma imkânı 
buluyoruz. Günün sonunda ise Şapkalı Peribacalarının ve Kapadokya’nın simgesi olan Üç 
Güzeller Peribacalarını görüyoruz. Gezilerimizin bitiminde otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği 
ve konaklama otelimizde. Dileyenler ile yemek sonrası bu turun olmazsa olmazlarından, yöreye 
özgü Türk Gecesi’ne (Kuzu Gecesi) gidiyoruz. (Ekstra) 

Sabah Kahvaltısı: Yol Üstü Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır. 
Öğle Yemeği: Rehberimizin Belirlediği Restaurantta Serbest Olarak Alınacaktır.(Ekstra) 
Akşam Yemeği: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 
3. GÜN - PAZAR : 
BALON TURU – ATV TURU - ASMALI KONAK - GÖREME AÇIK HAVA MÜZESİ – TAŞ 
ATÖLYESİ – KAYA KİLİSELERİ – HACI BEKTAŞ-İ VELİ TÜRBESİ VE MÜZESİ 
Değerli misafirlerimiz, otelde alacağımız (Kahvaltı öncesi BALON TURU 150 EURO, ATV TURU 
100 TL veya Deve Turu 100 TL Ekstra) açık büfe sabah kahvaltısı sonrasında valizlerimizle birlikte 
otelden ayrılıyoruz. İlk olarak Onyx Taş Atölyesine gidip taşların özellikleri ve işlenişlerine dair 
bilgiler alacağız. Onyx Taş Atölyesinden sonra eski adı Korama olan Göreme Vadisi içindeki 
Göreme Açık Hava Müzesi’ni geziyoruz. Kaya kiliseleri (Elmalı, Yılanlı, Çarıklı Kiliseleri), 
yemekhane, mutfak, kiler ve İncil’in baştan sona resmedildiği Tokalı Kilisesi müzede göreceğimiz 
yerler arasında olacak. Göreme Açık Hava Müzesi gezisinin ardından Horasan’da dünyaya gelen, 
13.yy’dan bugüne evrensel görüşleriyle her kesimi kucaklayan, Yeniçerilerin de Piri, Hacıbektaş-ı 
Veli’nin Türbesinin bulunduğu Hacıbektaş ilçesine gidiyoruz. Hacı Bektaş-i Veli Müzesinde; Balım 
Sultan Türbesi, Güvenç Abdal Türbesi, Hacı Bektaş-i Veli Türbesi, Kırklar Meydanı, Pir Evi, 
Üçüncü Avlu, Kiler Evi, Meydan Evi, Meydan Evi Camii, Aş Evi, İkinci Avlu (Dergâh Avlusu), Birinci 
Avlu’yu (Nadar Avlusu) gezip İstanbul’a doğru yola çıkıyoruz. Ankara - Bolu güzergâhında yol 
alarak akşam saatlerinde bir başka Tatil Güneşi organizasyonunda buluşmak üzere siz değerli 
misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak vedalaşıyoruz. Hoşcakalın… 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 
Öğle Yemeği: Rehberimizin Belirlediği Restaurantta Serbest Olarak Alınacaktır.(Ekstra) 
Akşam Yemeği: Yol Üstü Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır. 

 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI 
Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık 
sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel 
harcamadır) 

"İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK; 
Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini yedi (7) iş günü öncesinden acenteye yazılı olarak 
bildirmekle yükümlüdür. Hizmet başlangıcından yedi (7) iş günü önce iptal edilen tüm 
rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibariyle nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) iş 
günü içerisinde, kredi kartı veya online ödemelerde banka ve kurumların ödeme takvimine göre 
iade edilir. 



Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılamadığında, tur misafir isteğine göre, bir sonraki haftaya 
ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 2 (iki) gün öncesinden arama, 
sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür. Tur içerisinde kullanılmayan hiçbir 
hizmet için iade talep edilemez. 
Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden acente 
sorumlu değildir. 
Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi 
güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiği saatlere 
misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden 
acente sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir 
sebepler ile yapılamayan turlarda acente sorumluluğu yoktur. 
EK BİLGİLER 
"Turumuz 2 Gece 3 Gün olup 1 gece otel konaklamalıdır. Rezervasyon esnasında kesinlikle 
koltuk numara garantisi verilemez. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri 
paket programdır ayrı düşünülemez. En son sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar. 
Tur tarihinden 1 gün önce mesai saatleri içerisinde katılımcılarımıza sms ile rehber bilgisi, araç 
kalkış bilgileri ve sizlere daha iyi hizmet verebilmemiz için tur esnasında dikkat edilmesi gereken 
hususların yer aldığı ön bilgilendirme gönderilecektir. 
Çocuk İndirimleri - Konaklamalı Turlarda; İki yetişkin yanında bir çocuk için uygulanır. 2. Çocuk 
tam ücrete tabidir. Çocuk indirimi uygulanacak yaşlar 00-12 yaş aralığındadır.00-06 yaş arası 
çocuklara otellerde yatak verilmeyebilir. Günübirlik Turlarda; 00-02 yaş aralığındaki çocuklar 
koltuk talep edilmediği sürece ücretsizdir. 02 yaş üzeri tüm çocuklar tam ücretlidir. 

Tur Boyunca Kullanılacak Araçlar; 
17-19 Kişilik: Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter 
27-31 Kişilik: Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux 
46-54 Kişilik: Temsa Safir - Maraton & Mercedes Travego - Tourismo & Neoplan Cityliner - 
Tourliner & Setra" 

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. 
 


